Prefeitura Municipal de Itajubá
Av. Jerson Dias, 500  –  Estiva  Itajubá/MG  CEP 37.500- 000

Tel.: (35) 3692-1702  Fax: (35) 3692-1703

2ª ATA DE CLASSIFICAÇÃO E HABILITAÇÃO DA CONCORRENCIA PÚBLICA
001/2017

OBJETO: ALIENAÇÃO DE IMÓVEIS, SITUADOS À RUA TIAGO CARNEIRO
SANTIAGO E RUA CEL. FRANCISCO BRAZ, 42 NO BAIRRO CENTRO E RUA JOÃO
BATISTA RICCI, LOTEAMENTO REAN, QUADRA II, BAIRRO VARGINHA –
ITAJUBÁ/MG.

Aos doze dias do mês de abril de dois mil e dezessete às 14 horas, na Sala de
Reuniões da Secretaria Municipal de Planejamento, foi realizada o julgamento do
processo acima identificado. Presentes a Comissão Permanente de Licitações,
designada pela Portaria nº 083/2016, Giovani Vinicios Raponi, Presidente da CPL;
Glória Maria Ribeiro, Olívia da Silva Simplício Donizete, Walquiria Aparecida
Vieira da Silva, Membros da CPL. A Comissão faz constar que a presente licitação
foi declarada DESERTA. Devido à importância da contratação do serviço pela
Administração e após varias tentativas para abertura do mesmo, e atendendo a
solicitação do representante da Secretaria solicitante, determinou-se que se faça
uma nova avaliação pela Comissão signatária dos terrenos e posteriormente será
aberto um novo processo licitatório. Nada mais havendo a considerar, após lida e
achada conforme, esta Ata vai assinada por todos os presentes.

Giovani Vinicios Raponi Olívia da Silva Simplício Donizeti
Presidente da CPL

Equipe Apoio

Glória Maria Ribeiro Walquiria Aparecida Vieira da Silva
Equipe de Apoio Equipe de Apoio

		2017-04-12T17:03:19-0300
	MAIKA JENNIFER RIBEIRO